
Finale Auflage vom 09.05.2018

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Gesamt

1 Bufler Alois 103,8

2 Mayr Georg 101,2

3 Schropp Xaver 101,1

4 Schimpl Otto 100,6

5 Kraus Karl 100,5

6 Schmalholz Matthäus 100,5

7 Hengeler Konrad 94,9

8 Reitebuch August 92,7

9 Jandl Fritz 91,4

Finale Luftpistole vom 09.05.2018

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Gesamt

1 Böhm Rainer 9,9 9,8 9,7 9,4 9,1 8,9 8,8 8,7 8,6 8,0 90,9

2 Pantele Thomas 10,8 10,3 10,0 9,6 9,4 8,5 8,3 8,3 7,3 6,3 88,8

3 Zindath Markus 9,6 9,0 8,9 8,8 8,7 8,3 8,1 7,8 6,4 4,8 80,4

4 Endres Timo 10,2 9,3 9,1 8,6 7,8 7,7 7,6 7,1 6,5 5,9 79,8

5 Endres Rainer 10,4 9,6 8,4 8,4 8,2 7,4 7,0 7,0 6,6 5,6 78,6

6 Schreiegg Tobias 10,1 9,9 9,1 8,1 7,7 7,0 7,0 5,8 5,5 5,5 75,7

Finale C-Klasse vom 09.05.2018

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Gesamt

1 Keller Lukas 89,6

2 Mahler Hans 86,2

3 Gerle Ludwig 78,3

4 Hogen Raphael 74,6

5 Wölfle Lea 61,5

Finale B-Klasse vom 09.05.2018

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Gesamt

1 Kraus Kevin 91,8

2 Bär Thomas 91,4

3 Bär Anna 91,2

4 Schropp Johannes 89,9

5 Schropp Michael 85,0

6 Hartmann Sarah 83,0
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Finale A-Klasse vom 09.05.2018

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Gesamt

1 Rauch Hanna 98,0

2 Hartmann Herbert 95,3

3 Martin Nina 94,5

4 Rauch Petra 93,6

5 Martin Anton 92,8

6 Rauch Christine 92,5

7 Schindele Roland 91,2

8 Holzheu Günther 90,0

9 Hörmann Thomas 87,2

Finale LIGA vom 09.05.2018

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Gesamt

1 Schropp Elena 99,4

2 Martin Alexandra 98,7

3 Schropp DominikLuis 98,6

4 Frei Melanie 98,3

5 Hartmann Florian 98,0

6 Rauch Verena 97,8

7 Schropp Markus 96,6

8 Rauch Lukas 96,3

9 Bräckle Carolin 93,9

Final-Pokal vom 09.05.2018

Rang Name Vorname Gesamt

1 Bufler Alois 8,6 13,8

2 Schmalholz Matthäus 23,0 31,5

3 Hartmann Florian 22,4 33,4

4 Rauch Lukas 25,0 37,7

5 Schropp DominikLuis 32,5 42,9

6 Bräckle Carolin 29,7 44,8

7 Pantele Thomas 28,5 48,7

98,6

Ringe

103,8

98,0

100,5

93,9

88,8

96,3

Teiler
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1 JUN Schropp Dominik Luis 10 VM 4053,4

2 H 1 Rauch Lukas 10 VM 4034,7

3 H 2 Schropp Markus 10 VM 4017,2

4 JUN Schropp Elena 10 VM 4015,9

5 D 2 Martin Alexandra 10 VM 4009,5

6 JUN Rauch Verena 10 VM 3996,1

7 JUG Hartmann Florian 10 VM 3975,4

8 D 1 Bräckle Carolin 10 VM 3974,3

9 D 1 Frei Melanie 10 VM 3939,5

10 D 2 Hartmann Heike 10 VM 3896,1

11 JUN Schropp Christina 10 VM 3821,1

12 H 2 Schropp Richard 6 VM 2331,4

1 H 2 Hartmann Herbert 10 VM 3946,3

2 JUN Rauch Hanna 10 VM 3926,2

3 JUN Martin Nina 10 VM 3881,6

4 H 2 Schindele Roland 10 VM 3806,7

5 H 2 Martin Anton 10 VM 3796,3

6 D 2 Rauch Christine 10 VM 3795,9

7 H 2 Hörmann Thomas 10 VM 3725,2

8 JUG Rauch Petra 10 VM 3663,6

9 H 2 Holzheu Günther 10 VM 3651,3

10 H 2 Wechs Jürgen 10 VM 3566,4

11 H 1 Jandl Florian 9 VM 3484,5

12 D 3 Förg Marianne 5 VM 1879,4

13 D 3 Ritschka Gisela 3 VM 1143,2

14 H 2 Kraus Albert 2 VM 766,4

15 H 4 Bufler Alois 0 VM 0

1 D 3 Bufler Hildegard 10 VM 3915,2

2 JUN Schropp Johannes 10 VM 3650,1

3 JUN Bär Thomas 10 VM 3603,2

4 H 1 Kraus Kevin 10 VM 3582,1

5 JUN Bär Anna 10 VM 3568,4

6 JUG Schropp Michael 10 VM 3460

7 D 1 Walch Kathrin 10 VM 3435,4

8 H 3 Zindath Hermann 7 VM 2502,7

9 SCHÜ Hartmann Sarah 6 VM 2022,9

10 H 1 Förg Tobias 4 VM 1541,3

11 H 4 Greisel Albert 4 VM 1529,2

12 H 1 Kraus Stefan 0 VM 0

13 H 1 Böhm Rainer 0 VM 0

14 H 1 Hopt Martin 0 VM 0

15 H 1 Reitebuch Thomas 0 VM 0

1 JUG Keller Lukas 10 VM 3511,6

2 SCHÜ Gerle Ludwig 10 VM 3302,8

3 SCHÜ Wölfle Lea 10 VM 2308,4

4 H 1 Epple Klaus 6 VM 2060,3

5 D 1 Dorn Susanne 6 VM 1903,3

6 H 2 Mahler Hans 5 VM 1872,6

7 SCHÜ Hogen Raphael 9 VM 1837,1

8 H 2 Heckelsmüller Roman 4 VM 1363,1

9 SCHÜ Bufler Alina 5 VM 1264,9

10 SCHÜ Martin Luca 4 VM 1184,7

11 SCHÜ Heckelsmüller Mathis 2 VM 571,1

12 JUG Leibbrandt Nikolas 2 VM 550,9
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Hartmann Florian 19 x VM Schropp Markus 19 x VM

Böhm Rainer 19 x VM

Bufler Alois 19 x VM

Schimpl Otto 19 x VM

Jandl Fritz 19 x VM

Teilnehmer Schusszahl Teilnehmer Schusszahl LG Schusszahl LP

2018 56 22100

2017 49 15260 52 12260 2280

2016 46 15600 47 11240 1060

2015 55 18400 52 12280 1240

2014 54 17560 57 12880 1420

2013 60 20.400 60 13.360 2.460

2012 59 19.560 60 13.320 1.500

2011 53 16.260 64 15.520 2.080

2010 55 16.040 62 11.740 1.400

2009 53 16.220 61 13.040 1.560

2008 56 16.360 61 13.660 1.240

2007 49 15.560 60 11.250 1.640

2006 56 16.800 62

2005 52 16.360 67

2004 54 18.640 67

2003 64 20.360 74

Teilnehmer Schusszahl Teilnehmer Schusszahl LG Schusszahl LP Schusszahl Aufl

2018 15 5670 71 484 83 189

2017 15 6240 67 613 114 208

2016 15 6300 61 510 53 194

2015 14 6180 65 614 53 190

2014 14 7410 68 644 63 228

2013 12 5.430 71 668 123 162

2012 14 6.300 72 666 75 210

2011 14 7.410 77 776 78 230

2010 13 5.880 73 587 65 183

2009 14 4.260 71 652 78 213

2008 14 3.760 73 674 42 174

2007 60 576 60

2006 62

2005 67

2004 67

2003 74

Ältester Schütze:                  Jüngster Schütze:

Jandl Fritz Gerle Ludwig

Alle VM-Serien geschossen:

Teilnehmer- und Schusszahlen:

VM Meister

Auflage König
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Schülerklasse vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Gerle Ludwig 2477,1 256,0 253,2 253,2 251,1 245,2 244,9 244,2 243,8 243,4 242,1

2 Wölfle Lea 1731,3 188,3 187,0 180,2 176,4 175,0 170,5 169,9 166,1 163,5 154,4

3 Hartmann Sarah 1517,2 260,9 255,5 254,1 250,6 250,6 245,5

4 Hogen Raphael 1377,8 187,5 182,8 179,5 167,1 166,5 158,4 139,1 100,2 96,7

5 Bufler Alina 948,7 236,4 204,5 184,7 169,5 153,6

6 Heckelsmüller Mathis 428,3 229,9 198,4

Jugendklasse vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Hartmann Florian 3975,4 402,9 402,2 400,1 399,6 398,6 398,3 395,6 394,6 392,5 391,0

2 Rauch Petra 3663,6 375,0 374,7 374,0 371,6 371,2 365,9 361,6 357,4 356,7 355,5

3 Bär Thomas 3603,2 372,1 367,4 367,2 364,6 357,9 357,4 354,8 354,6 354,0 353,2

4 Bär Anna 3568,4 373,1 370,6 369,3 367,9 364,4 356,4 354,9 348,9 333,5 329,4

5 Keller Lukas 3511,6 358,8 355,8 354,4 353,7 352,1 350,3 347,4 347,0 346,6 345,5

6 Schropp Michael 3460,0 366,3 354,3 351,9 350,9 348,7 347,9 344,4 336,2 331,2 328,2

7 Martin Luca 1184,7 319,6 293,8 288,5 282,8

8 Leibbrandt Nikolas 550,9 284,0 266,9

Juniorenklasse vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Schropp DominikLuis 4053,4 408,4 407,8 406,8 406,7 404,5 404,0 403,9 403,9 403,7 403,7

2 Schropp Elena 4015,9 407,4 405,9 403,4 403,0 401,3 399,7 399,7 399,5 398,1 397,9

3 Rauch Verena 3996,1 405,4 403,7 402,0 402,0 401,2 399,5 398,7 398,5 393,5 391,6

4 Rauch Hanna 3926,2 398,7 396,6 396,0 393,1 393,0 391,8 390,3 389,7 388,7 388,3

5 Martin Nina 3881,6 395,4 394,4 394,1 393,9 387,0 386,4 384,9 384,1 381,4 380,0

6 Schropp Christina 3821,1 394,8 392,3 387,7 387,3 383,4 381,8 376,3 374,6 373,0 369,9

7 Schropp Johannes 3650,1 389,5 382,8 370,9 368,5 365,7 361,3 361,0 356,4 350,1 343,9

Damenklasse 3 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Bufler Hildegard 3915,2 398,9 395,2 394,2 393,5 391,2 390,1 389,1 389,1 388,5 385,4

2 Förg Marianne 1879,4 388,0 382,6 381,4 364,3 363,1

3 Ritschka Gisela 1143,2 390,2 383,4 369,6

Damenklasse 2 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Martin Alexandra 4009,5 405,4 404,6 402,8 402,5 402,0 401,0 400,9 399,8 396,8 393,7

2 Hartmann Heike 3896,1 394,7 393,2 392,1 390,3 389,3 389,3 387,5 386,9 386,7 386,1

3 Rauch Christine 3795,9 384,7 383,3 382,5 381,9 381,2 378,8 378,0 377,7 374,7 373,1
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Herrenklasse 2 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Schropp Markus 4017,2 404,6 402,4 402,2 402,2 401,6 401,1 401,1 400,8 400,7 400,5

2 Hartmann Herbert 3946,3 400,2 398,2 397,5 396,9 395,3 394,3 392,8 390,8 390,2 390,1

3 Schindele Roland 3806,7 395,8 385,2 385,2 381,5 381,4 377,9 376,0 375,9 375,6 372,2

4 Martin Anton 3796,3 389,5 385,1 384,1 383,8 380,9 380,5 379,7 379,2 370,2 363,3

5 Hörmann Thomas 3725,2 382,6 382,2 377,6 376,5 370,9 370,0 369,3 366,8 365,2 364,1

6 Holzheu Günther 3651,3 376,1 375,4 373,2 367,4 364,9 362,3 358,4 358,4 358,1 357,1

7 Wechs Jürgen 3566,4 368,4 367,6 365,8 365,4 360,2 359,0 353,8 348,2 339,8 338,2

8 Zindath Hermann 2502,7 365,6 364,2 358,9 356,0 355,1 354,9 348,0

9 Schropp Richard 2331,4 399,0 394,1 390,3 384,1 383,5 380,4

10 Greisel Albert 1899,1 297,7 290,2 283,5 277,4 275,5 (auf 40 Schuß hochgerechnet)

11 Mahler Hans 1872,6 376,6 375,4 375,0 374,8 370,8

12 Heckelsmüller Roman 1363,1 350,9 338,8 337,9 335,5

13 Kraus Albert 766,4 384,0 382,4

Damenklasse 1 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Bräckle Carolin 3974,3 400,6 400,5 398,7 398,2 398,0 397,8 396,2 395,2 395,1 394,0

2 Frei Melanie 3939,5 400,6 400,5 395,8 394,4 392,5 391,8 391,5 391,2 390,9 390,3

3 Walch Kathrin 3435,4 357,2 356,5 354,3 345,2 344,4 342,5 341,8 338,1 337,0 318,4

4 Dorn Susanne 1903,3 346,8 322,6 320,4 314,7 311,8 287,0

Herrenklasse 1 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Rauch Lukas 4034,7 407,8 407,5 405,1 404,4 403,8 403,1 402,5 401,6 399,8 399,1

2 Kraus Kevin 3582,1 368,2 368,0 362,9 361,4 360,8 360,2 359,6 359,5 349,6 331,9

3 Jandl Florian 3484,5 396,6 391,1 389,4 388,7 388,0 386,6 384,5 382,2 377,4

4 Epple Klaus 2060,3 358,9 349,2 346,3 344,7 330,7 330,5

5 Förg Tobias 1541,3 387,9 387,9 387,5 378,0

Luftpistole vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Böhm Rainer 3724,8 388,7 379,8 376,4 372,6 372,4 369,9 368,1 367,1 365,6 364,2

2 Endres Rainer 3718,7 382,4 379,3 374,5 372,7 372,5 370,3 368,9 368,8 367,6 361,7

3 Schreiegg Tobias 3716,3 379,1 375,7 374,2 372,7 372,7 370,7 370,5 368,1 367,6 365,0

4 Zindath Markus 3711,5 379,5 377,1 374,8 374,3 369,9 369,8 369,4 365,7 365,6 365,4

5 Pantele Thomas 2869,6 368,9 363,3 361,3 361,0 360,6 356,1 349,4 349,0

6 Endres Timo 2811,2 363,7 360,5 357,1 353,6 347,7 347,3 340,8 340,5

7 Aichele Klaus 648,4 327,3 321,1
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Meister Auflage Senioren 3 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Bufler Alois 3.150,3 316,7 316,5 315,7 315,5 315,5 315,0 314,8 314,3 313,4 312,9

2 Reitebuch August 2.880,0 293,7 291,0 289,2 288,4 288,3 287,7 287,1 285,3 284,7 284,6

3 Reitebuch Andreas 1.604,9 272,9 272,1 271,0 269,3 266,0 253,6

Meister Auflage Senioren 5 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Schimpl Otto 3.114,8 315,1 314,0 313,4 311,7 311,1 310,4 309,9 309,8 309,7 309,7

2 Schimpl Alfred 3.100,3 312,3 311,6 311,3 311,2 310,8 310,2 309,0 308,7 308,3 306,9

3 Schmalholz Matthäus 3.072,2 310,5 308,4 308,2 307,9 307,5 307,1 305,8 305,8 305,7 305,3

4 Mayr Georg 3.066,1 309,4 308,2 306,8 306,8 306,7 306,5 306,5 305,5 305,2 304,5

5 Schropp Xaver 3.053,3 308,4 307,3 306,5 306,0 305,3 304,9 303,9 303,9 303,6 303,5

6 Kiderle Andreas 2.617,1 297,9 296,9 294,1 293,5 291,9 289,6 289,2 284,9 279,1

7 Böhm Günther 1.077,5 276,8 272,3 266,9 261,5

8 Schrankenmüller Peter 821,5 279,4 274,4 267,7

Meister Auflage Senioren 6 vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Hengeler Konrad 3.011,7 305,2 304,7 302,3 302,2 301,4 300,5 300,3 300,0 299,8 295,3

2 Kraus Karl 2.975,3 307,2 306,4 301,4 298,1 297,2 296,8 296,0 294,2 294,1 283,9

3 Jandl Fritz 2.823,4 289,4 285,1 284,0 283,5 283,5 282,8 281,2 280,1 278,3 275,5

4 Bär Gebhard 2.192,5 315,6 314,5 314,5 314,3 313,9 313,4 306,3

Meister Auflage GESAMT vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Bufler Alois 3.150,3 316,7 316,5 315,7 315,5 315,5 315,0 314,8 314,3 313,4 312,9

2 Schimpl Otto 3.114,8 315,1 314,0 313,4 311,7 311,1 310,4 309,9 309,8 309,7 309,7

3 Schimpl Alfred 3.100,3 312,3 311,6 311,3 311,2 310,8 310,2 309,0 308,7 308,3 306,9

4 Schmalholz Matthäus 3.072,2 310,5 308,4 308,2 307,9 307,5 307,1 305,8 305,8 305,7 305,3

5 Mayr Georg 3.066,1 309,4 308,2 306,8 306,8 306,7 306,5 306,5 305,5 305,2 304,5

6 Schropp Xaver 3.053,3 308,4 307,3 306,5 306,0 305,3 304,9 303,9 303,9 303,6 303,5

7 Hengeler Konrad 3.011,7 305,2 304,7 302,3 302,2 301,4 300,5 300,3 300,0 299,8 295,3

8 Kraus Karl 2.975,3 307,2 306,4 301,4 298,1 297,2 296,8 296,0 294,2 294,1 283,9

9 Reitebuch August 2.880,0 293,7 291,0 289,2 288,4 288,3 287,7 287,1 285,3 284,7 284,6

10 Jandl Fritz 2.823,4 289,4 285,1 284,0 283,5 283,5 282,8 281,2 280,1 278,3 275,5

11 Kiderle Andreas 2.617,1 297,9 296,9 294,1 293,5 291,9 289,6 289,2 284,9 279,1

12 Bär Gebhard 2.192,5 315,6 314,5 314,5 314,3 313,9 313,4 306,3

13 Reitebuch Andreas 1.604,9 272,9 272,1 271,0 269,3 266,0 253,6

14 Böhm Günther 1.077,5 276,8 272,3 266,9 261,5

15 Schrankenmüller Peter 821,5 279,4 274,4 267,7

Erstellt: 13.05.2018 RS Schützenverein Eintracht Ebersbach e.V.



Vereinsmeister Schüler/Jugend vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Schropp Elena 4015,9 407,4 405,9 403,4 403,0 401,3 399,7 399,7 399,5 398,1 397,9

2 Hartmann Florian 3975,4 402,9 402,2 400,1 399,6 398,6 398,3 395,6 394,6 392,5 391,0

3 Rauch Hanna 3926,2 398,7 396,6 396,0 393,1 393,0 391,8 390,3 389,7 388,7 388,3

4 Martin Nina 3881,6 395,4 394,4 394,1 393,9 387,0 386,4 384,9 384,1 381,4 380,0

5 Rauch Petra 3663,6 375,0 374,7 374,0 371,6 371,2 365,9 361,6 357,4 356,7 355,5

6 Schropp Johannes 3650,1 389,5 382,8 370,9 368,5 365,7 361,3 361,0 356,4 350,1 343,9

7 Bär Thomas 3603,2 372,1 367,4 367,2 364,6 357,9 357,4 354,8 354,6 354,0 353,2

8 Bär Anna 3568,4 373,1 370,6 369,3 367,9 364,4 356,4 354,9 348,9 333,5 329,4

9 Keller Lukas 3511,6 358,8 355,8 354,4 353,7 352,1 350,3 347,4 347,0 346,6 345,5

10 Schropp Michael 3460,0 366,3 354,3 351,9 350,9 348,7 347,9 344,4 336,2 331,2 328,2

11 Gerle Ludwig 3302,8 256,0 253,2 253,2 251,1 245,2 244,9 244,2 243,8 243,4 242,1

12 Wölfle Lea 2308,4 188,3 187,0 180,2 176,4 175,0 170,5 169,9 166,1 163,5 154,4

13 Hartmann Sarah 2022,9 260,9 255,5 254,1 250,6 250,6 245,5

14 Hogen Raphael 1837,1 187,5 182,8 179,5 167,1 166,5 158,4 139,1 100,2 96,7

15 Bufler Alina 1264,9 236,4 204,5 184,7 169,5 153,6

16 Martin Luca 1184,7 319,6 293,8 288,5 282,8

17 Heckelsmüller Mathis 571,1 229,9 198,4

18 Leibbrandt Nikolas 550,9 284,0 266,9

Vereinsmeister Luftpistole vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Böhm Rainer 3724,8 388,7 379,8 376,4 372,6 372,4 369,9 368,1 367,1 365,6 364,2

2 Endres Rainer 3718,7 382,4 379,3 374,5 372,7 372,5 370,3 368,9 368,8 367,6 361,7

3 Schreiegg Tobias 3716,3 379,1 375,7 374,2 372,7 372,7 370,7 370,5 368,1 367,6 365,0

4 Zindath Markus 3711,5 379,5 377,1 374,8 374,3 369,9 369,8 369,4 365,7 365,6 365,4

5 Pantele Thomas 2869,6 368,9 363,3 361,3 361,0 360,6 356,1 349,4 349,0

6 Endres Timo 2811,2 363,7 360,5 357,1 353,6 347,7 347,3 340,8 340,5

7 Aichele Klaus 648,4 327,3 321,1

Erstellt: 13.05.2018 R.Schindele Schützenverein EINTRACHT Ebersbach e.V.



Vereinsmeister Allgemeine Klasse vom 09.05.2018

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Schropp Dominik 4053,4 408,4 407,8 406,8 406,7 404,5 404,0 403,9 403,9 403,7 403,7

2 Rauch Lukas 4034,7 407,8 407,5 405,1 404,4 403,8 403,1 402,5 401,6 399,8 399,1

3 Schropp Markus 4017,2 404,6 402,4 402,2 402,2 401,6 401,1 401,1 400,8 400,7 400,5

4 Martin Alexandra 4009,5 405,4 404,6 402,8 402,5 402,0 401,0 400,9 399,8 396,8 393,7

5 Rauch Verena 3996,1 405,4 403,7 402,0 402,0 401,2 399,5 398,7 398,5 393,5 391,6

6 Bräckle Carolin 3974,3 400,6 400,5 398,7 398,2 398,0 397,8 396,2 395,2 395,1 394,0

7 Hartmann Herbert 3946,3 400,2 398,2 397,5 396,9 395,3 394,3 392,8 390,8 390,2 390,1

8 Frei Melanie 3939,5 400,6 400,5 395,8 394,4 392,5 391,8 391,5 391,2 390,9 390,3

9 Bufler Hildegard 3915,2 398,9 395,2 394,2 393,5 391,2 390,1 389,1 389,1 388,5 385,4

10 Hartmann Heike 3896,1 394,7 393,2 392,1 390,3 389,3 389,3 387,5 386,9 386,7 386,1

11 Schropp Christina 3821,1 394,8 392,3 387,7 387,3 383,4 381,8 376,3 374,6 373,0 369,9

12 Schindele Roland 3806,7 395,8 385,2 385,2 381,5 381,4 377,9 376,0 375,9 375,6 372,2

13 Martin Anton 3796,3 389,5 385,1 384,1 383,8 380,9 380,5 379,7 379,2 370,2 363,3

14 Rauch Christine 3795,9 384,7 383,3 382,5 381,9 381,2 378,8 378,0 377,7 374,7 373,1

15 Hörmann Thomas 3725,2 382,6 382,2 377,6 376,5 370,9 370,0 369,3 366,8 365,2 364,1

16 Holzheu Günther 3651,3 376,1 375,4 373,2 367,4 364,9 362,3 358,4 358,4 358,1 357,1

17 Kraus Kevin 3582,1 368,2 368,0 362,9 361,4 360,8 360,2 359,6 359,5 349,6 331,9

18 Wechs Jürgen 3566,4 368,4 367,6 365,8 365,4 360,2 359,0 353,8 348,2 339,8 338,2

19 Jandl Florian 3484,5 396,6 391,1 389,4 388,7 388,0 386,6 384,5 382,2 377,4

20 Walch Kathrin 3435,4 357,2 356,5 354,3 345,2 344,4 342,5 341,8 338,1 337,0 318,4

21 Zindath Hermann 2502,7 365,6 364,2 358,9 356,0 355,1 354,9 348,0

22 Schropp Richard 2331,4 399,0 394,1 390,3 384,1 383,5 380,4

23 Epple Klaus 2060,3 358,9 349,2 346,3 344,7 330,7 330,5

24 Dorn Susanne 1903,3 346,8 322,6 320,4 314,7 311,8 287,0

25 Greisel Albert 1899,1 396,9 386,9 378,0 369,9 367,3 (auf 40 Schuß hochgerechnet)

26 Förg Marianne 1879,4 388,0 382,6 381,4 364,3 363,1

27 Mahler Hans 1872,6 376,6 375,4 375,0 374,8 370,8

28 Förg Tobias 1541,3 387,9 387,9 387,5 378,0

29 Heckelsmüller Roman 1363,1 350,9 338,8 337,9 335,5

30 Ritschka Gisela 1143,2 390,2 383,4 369,6

31 Kraus Albert 766,4 384,0 382,4
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1 Martin Anton 11,0 185,7 1 Schropp Johannes 30,1 288,5
2 Ritschka Gisela 23,7 81,3 2 Rauch Hanna 36,1 122,9

3 Schropp DominikLuis 24,2 27,0 3 Bär Anna 43,1 79,0

4 Schropp Markus 25,9 108,2 4 Schropp Elena 53,2 76,3

5 Jandl Florian 26,1 79,7 5 Keller Lukas 63,9 137,0

6 Bufler Alois 26,6 34,0 6 Hartmann Florian 74,0 89,0

7 Rauch Lukas 31,1 44,9 7 Rauch Petra 95,3 167,0

8 Kiderle Andreas 36,3 79,6 8 Hartmann Sarah 103,5 198,0

9 Schimpl Otto 46,8 122,6 9 Bär Thomas 111,1 222,9

10 Hartmann Heike 49,0 141,8 10 Gerle Ludwig 133,5 136,4

11 Schropp Christina 49,6 117,6 11 Schropp Michael 214,2 226,6

12 Rauch Verena 50,8 55,0 12 Martin Nina 250,0 270,3

13 Hartmann Herbert 56,5 111,3 13 Wölfle Lea 294,5 349,0

14 Greisel Albert 66,0 177,0 14 Heckelsmüller Mathis 351,6 1149,3

15 Schmalholz Matthäus 67,6 103,2 15 Leibbrandt Nikolas 673,3 1294,2

16 Reitebuch August 72,0 91,5 16 Bufler Alina 759,5 1303,4

17 Martin Alexandra 77,2 183,6 17 Martin Luca 781,7 1300,8

18 Schreiegg Tobias 80,8 172,5 18 Hogen Raphael 862,4 1307,3

19 Kraus Karl 83,9 156,9

20 Endres Timo 84,6 253,8

21 Bräckle Carolin 86,1 146,7

22 Frei Melanie 90,7 102,9

23 Bufler Hildegard 92,4 149,8

24 Zindath Markus 92,7 172,0

25 Mahler Hans 100,6 344,0

26 Bär Gebhard 101,0 112,2

27 Schropp Richard 103,9 131,0

28 Reitebuch Andreas 105,1 157,5

29 Schimpl Alfred 106,5 114,0

30 Schropp Xaver 116,0 162,3

31 Holzheu Günther 127,9 162,7

32 Epple Klaus 129,8 193,1

33 Endres Rainer 147,4 147,9

34 Hörmann Thomas 155,0 244,3

35 Schrankenmüller Peter 165,2 337,8

36 Schindele Roland 166,5 191,1

37 Mayr Georg 172,4 174,2

38 Böhm Rainer 186,4 242,4

39 Kraus Kevin 189,0 349,7

40 Böhm Günther 226,3 235,1

41 Jandl Fritz 248,4 259,4

42 Kraus Albert 249,0 378,6

43 Walch Kathrin 303,0 429,5

44 Pantele Thomas 308,7 376,4

45 Zindath Hermann 366,0 374,5

46 Hengeler Konrad 412,5 498,2

47 Wechs Jürgen 455,0 611,4

48 Aichele Klaus 535,5 724,9

49 Förg Marianne 570,0 642,2

50 Dorn Susanne 578,3 637,3

51 Heckelsmüller Roman 619,3 859,4

52 Rauch Christine 760,8 772,7

53 Förg Tobias 781,4 892,9

Königs-Schuß Allgemeine Klasse 2018 Königs-Schuß Schüler-Jugend-Klasse 2018
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